CONG TY CO PHAN GIAI PHAP THUONG HIEU PALMYRO
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAI PHAP THUONG HIEU
PALMYRO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PALMYRO BRAND SOLUTIONS JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0107819553
3. Ngay thanh lap: 24/04/2017
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 28, ngd 36, duong Luong Dinh Cua, Phudong Phuong Mai, Quén DPong Pa, Thanh
phé Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Quang céo 7310
2. |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)
3. |Xuly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
4.  |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
duoc phan vao dau
- Chi tiét: Tu van trong linh vuc cong ngh¢ thong tin
5. |Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cc ctra hang chuyén doanh 4742
6. |Xuat ban phin mém 5820
7. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
8.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua duogc phan vao dau 6619
- Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (khong gom tu van phap
luat, tai chinh, chung khoan)
9. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
- Chi tiét: Thiét ke trong linh vuc cong ngh¢ thong tin
10. |Béan 1é¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
11. |Cong thong tin ’ 6312
(khong gom hoat dong thong tan, bao chi)
12.  |Hoat dong nhiép anh 7420
13.  |T6 chirc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
14.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
15. |Hoat dong tu van quan ly 7020
16.  |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
17. |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan: 10.000 VND/Cb phan
7. S6 ¢6 phin dwoce quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 |HA QUANG
HUY

S6 8 Nguyén
Quang Bich,
Phuong Téan An,
Thi xa Nghia L9,
Tinh Yén Bai,
Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

25.000

250.000.000

25,000

Tong sO

25.000

250.000.000

25,000

060930961

2 [BUI TRUNG
KIEN

P11 A5TT Nam
Pong, dudong HH
Pic Di, Phuong
Nam Déng, Quan
Péng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
thong

25.000

250.000.000

25,000

Tong so

25.000

250.000.000

25,000

0010840004
21

3 [VUNGOC
HIEU

P2003B khu nha
o va VPCC
Vinaconex 1, 289
A Khuéat Duy
Tién, Phudng
Trung Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

25.000

250.000.000

25,000

Tong so

25.000

250.000.000

25,000

0400890001
61

4 PO HOAI
NAM

Sb 28, ngd 36
Luong Dinh Cua,
Phuong Phuong
Mai, Quan Déng
Da, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cc;)vphf?m
pho
thong

25.000

250.000.000

25,000

Tong so

25.000

250.000.000

25,000

0010820093
05

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: VU NGOC HIEU Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 20/12/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chimg thyc ¢4 nhan: 040089000161

Ngay cap:  17/10/2016 Noi cap: Cuc CS PKOL cuw trii va DLOG vé ddn cu
Noi dang ky ho khau thuong tra: P2003B khu nha o va VPCC Vinaconex 1, 289 A
Khuat Duy Tién, Phuong Trung Hoa, Quan Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam
Chd 6 hién tai: P2003B khu nha ¢ va VPCC Vinaconex 1, 289 A Khuat Duy Tién,
Phuong Trung Hoa, Quan Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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